
 

 

MĚSTO V POHYBU NA MALÉ SCÉNĚ 

 pondělí | 3. 6. 2024 
15.00 – 22.30 | Malá scéna 

vstupy ZDARMA 

Program: 

15.00 Dokumentární okénka tváří města 

Josef Havel – spisovatel, autor literatury faktu, filmař a publicista 

Eva Štanclová – pedagožka a choreografka, zakladatelka tanečního oboru 

Ervin Kukuczka – farář, výtvarník, básník a publicista 

15.30 Pohádka – Pochodem Ťap aneb Zvířecí pohádka o cestě domů 

Co všechno se může stát, když se zvířátka ze ZOO rozhodnou, že se vrátí 
domů do Afriky? Překonají vše, co jim dlouhá cesta nachystá? Stanou se z 
nich opravdoví kamarádi? Dokáží si pomoci v nouzi? Najdou nakonec svůj 
vysněný domov? A co je to domov? To vše, a ještě mnohem více v naší 
pohádce! 

POHADLO aneb Pohádkové kukadlo je neformální skupina absolventek 
DAMU a JAMU s rozmanitou praxí v oblasti pedagogiky a s ambicí 
vytvářet pro děti divadlo, které bude kvalitní, zajímavé, zábavné a navíc 
bude mít i edukativní přesah. 

16.15 Dokumentární okénka tváří města 

Zdeněk Velebný – výtvarník, heraldik, zakladatel rodinné firmy 

Jan Steklík – výtvarník, zakladatel Křížovnické školy čistého humoru beze  
                        vtipu 



Alena Pešková – tanečnice, choreografka a režisérka 

Libor Jiroušek – parašutista, mistr světa a Evropy v parašutismu 

17.00 Pohádka – O pejskovi, kočičce a myšce 

Vtipný pohádkový příběh pro celou rodinu. Divadélko BUBINGO 

17.45 Dokumentární okénka tváří města 

Jaroslav Kulhavý – biker, olympijský vítěz, mistr světa, vítěz světového    
                                   poháru 

Ondřej Kobza – kavárník, kulturní aktivista 

Lukáš Novák – profesionální hasič, mistr světa a Evropy v hasičském   
                            sportu TFA 

18.15 Hudba – Mireliz Sax Band 

Hrají: Lenka Lipenská, Petra Przywarová, Elizabeth Przywarová, Mirek 
Němec, František A. Bečka, František Rybka. Uslyšíte jazzové evergreeny, 
francouzské šansony a další. 

18.45 Dokumentární okénka tváří města 

Slávek Janoušek – folkový skladatel a písničkář 

František Uhlíř – jazzový hráč na kontrabas, skladatel a pedagog 

19.15 Hudba – Mireliz Sax Band 

20.30 Film – Já, Olga Hepnarová |Česko, Polsko, Francie, Slovensko (2016)   
                          105 min. 

Film režisérů Tomáše Weinreba a Petra Kazdy. Příběh poslední popravené ženy 
v Česku. Chladné dobové drama zkoumá osamělou vražedkyni, jejíž čin je stejně 
neuchopitelný jako ona sama.  

 

 

aktuálně na www.msuo.cz  

www.facebook.com/msusti / 

změna programu vyhrazena 


